
Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

02.04.2024 9:00 107 Mgr. Felzmann 51 T 14/2023 Jiří Lobotka "VAZEBNÍ ZASEDÁNÍ"

2.04.2024                          
3.-5.4.2024

10:00:00                     
9:30

6 Mgr. Parolek 80 T 13/2022

1) Bohumír Pavelka                       2) 
Aleš Pavelka                         3) Ing. Aleš 
Dobrovolný                         4) Jaroslav 
Konečný                   5) Martin Pavelka                                  

6) Zdeněk Solanský

§ 260/1, 4a, 5a tr. zák.    

02.04.2024 9:15 109 Mgr. Majchrák 102 T 5/2023 Roman Odložilík 
§ 283/1, 4a) tr.zákoníku            

"a další"

03.04.2024 12:00 6 Mgr. Parolek 80T 5/2024

1) Radek Lácha
2) Ondřej Ledvina
3) Petra Haragová

4) David Samko
5) Milan Pástor

6) Petra Kodymová                     

§ 283/1, 3-c) tr. zákoníku

04.04.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 10/2023 Václav Dytrt § 283/1, 3c tr. zák. 

04.04.2024 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 30/2022 Tomáš Friml
§ 283/1,3c)    21/1 tr. zákoníku 

"a další"                           

05.04.2024 8:30 105 Mgr. Peřich 49Nt 1225/2023 OS Trnava    
dožádání - videokonference            

(svědek Willi Richter)

05.04.2024 9:00 109 Mgr. Nagy 1T 6/2019 Karel Janča
"Veřejné zasedání" rozhodnutí 

o zrušení uloženího dohledu

08.04.2024 9:00 109 Mgr. Nagy 1T 3/2024
1) Alexandr Joni

2) Monika Biháryová
3) Milan Turták

§ 283/1, 3c tr. zákoníku            
"VAZBA"

9.-11.4.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 9/2022 Ing. Jiří Šikula
§ 255A/1,2 tr. zákoníku                 

"a další"

9.-10.4.2024 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 1/2024 Blanka Muráňová
§ 145/1, 2g tr. zákoníku               

"VAZBA"



10.04.2024 9:00 109 Mgr. Majchrák 101Tm 5/2021 "jednání ve věci mladistvého"
veřejné zasedání                        

rozhodnutí o zkuš. době podm. 
ods.

11.-12.4.2024   9.00 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2021 Petr Panoch
§ 209/1, 5a) tr. zákoníku            

"a další"
12.04.2024 10:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 16/2023 Jaroslav Huspek "VAZEBNÍ ZASEDÁNÍ"

15.-18.4.2024                     
22.-25.4.2024

8:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 10/2021

1) Ing. Vlastimil Houska
2) Ing. Jaroslav Černý

3) Alexandr Suchý
4) Pavel Klíma

5) bc.Hana Limberková, Dis.
6) Ing. Pavel Puchar
7) Hana Pawlíková
8) Alena Vacková

9) Jan Zelenka
10) Aleš Navara

11) Arnošt Vaschta
12) Pavel Kimmer
13) Jaroslav Liška
14) Josef Krejza
15) Jiří Skalický

16) Josef Poláček
17) Ing. Jana Chládková
18) Ing. Milan Kořínek

19) Ing. Jitka Bovšková Nová
20) Kateřina Tůmová

21) Jaroslav Jandl
22) Ing. Karel Landkammer

23) PhamDr. Josef  Bakeš, Ph.D.
24) Marie Kubíková                 

§ 212/1,6-a § 21/1 "a další"    

15.-18.04.2024 9:00 105 Mgr. Felzmann 51 T 5/2023
1) Pavlína Libuše Aramejská                 

2) Joshua Shanti
§  185/1, al. 2  tr. zákoníku         

"a další" 



16.-17.04.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 1/2024 Milan Bělčák
§ 145/1, 2a,g; 21/1  tr. zák.     "a 

další"             "VAZBA"

16.-18.4.2024 9:00 107 Mgr. Peřich 49 T 7/2022

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz                      2)  
Ing. Pavel Mohaupt                                  

3) Vladimír Repáč                                 4) 
JUDr. Michal Petřík                          5) 
Radek Zežulka   6) Edit Cermanová    

7) Akad.arch.Petr Nesládek                   
8) Ing. Dalibor Pech    9) Ing. Jana 

Tučková    10) Ing. Jiří Kolc

§ 260/1, 4-a), b) § 23 tr. 
zákoníku  " a další"

17.-18.04.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 4/2023
1) Jaroslav Hudec

2) Petr Kendík
3) Speciální stavby Most, spol.s.r.o.

§ 240/1, 3-a) tr. zákoníku             
" a další"        

19.04.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 2/2024 Michal Pokuta
§  140/2; 21/1  tr. zák.                     

"a další"                "VAZBA"
22.04.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 6/2023 Miroslav Bártl § 187/1  tr. zákoníku

22.-24.4.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 15/2023 Kevin Ferko § 283/1, 3c tr. zák.           

22.04.2024 9:00 107 Mgr. Martiníková 103Tm 1/2024 "jednání ve věci mladistvého"
§ 145/1, 2g; 21/1 tr. zák.            

"a další"

23.04.2024 9:00 107 Mgr. Peřich 1T 15/2011 Libor Švehla
"veřejné zasedání - žádost o 

prominutí zb. tr. zákazu 
činnosti"

24.-26.4.2023 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 4/2023
1) Jaroslav Hudec

2) Petr Kendík
3) Speciální stavby Most, spol.s.r.o.

§ 240/1, 3-a) tr. zákoníku             
" a další"        

24.-26.4.2024 9:00 107 Mgr. Felzmann 51T 8/2021

1) Jiří Kováč
2) Ingrid Kováčová
3) Miroslav Balog

4) Zuzana Balogová
5) Lukáš Kešel

§ 168/2a,3c tr. zák. "a další"      



24. + 29. 04. 2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 4/2022

1) Ing. Stanislav Horáček
2) Josef Hambálek
3) Miloš Schubert
4) Eva Petržálková

5) Water Solar Technology Ltd. 

§ 329/-a), 3-a) tr. zákoníku      "a 
další"

26.04.2024 13:00 6 JUDr. Blažek 2T 5/2019 Monika Bečvářová
"Veřejné zasedání"            
přeměna PO trestu

29.04.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80T 1/2024 Roman Sivák                     § 283/1, 3-c) tr. zákoníku

29.04.2024 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 7/2022
1) Rostislav Veselý
2) Jaroslav Ruszo

§ 283/1,3-c) tr. zákoníku           
"a další"

30.04.2024 9:00 4 Mgr. Parolek 80T 4/2024 Renáta Blaťáková § 198/1, 2c,d,3a tr. zákoníku

30.04.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2T 2/2022
1) Jaroslav Volmut

2) Ing. Jiří Ježek
"veřejné zasedání - zabrání 

věci"



03. - 05. 04.2024                            9:00

 H
LA

VN
Í L

ÍČ
EN

Í B
U

DE
 K

O
N

ÁN
O

 U
 O

KR
ES

N
ÍH

 S
O

U
DU

 V
 L

IT
O

M
ĚŘ

IC
ÍC

H

JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz
2) Daniel Ježek

3) Alexander Novak
4) Jana Vaňhová

5) Ing. Pavel Kouda
6) Mgr. Arno Fišera

7) Jakub Pánik
8) Mgr. Tomáš Hybner

9) doc.Ing. Petr Vráblík, Ph.D.
10) Ing. Jiří Červinka
11) Ing. Petr Navrátil
12) Miloslav Čermák

13) Ing. Petr Fiala
14) Ing. Renné Komínek

15) RNDr. Petr Horký
16) Ing. Zdislav Mazur

17) Ing. Kamil Řezníček
18) Ing. Vladimír Bártl

19) Zdeněk Sysel
20) Ing. Vladimír Macholda

21) Otakar Skála
22) Petr Kuliš

23) Zdeněk Šnaider
24) Mgr. Aleš Dostál

25) PaedDr. Josef Novotný
26) Mgr. Jaroslav Borka

27) Ing. Jiří Šulc   

§ 329/1-a, 3-b "a další"                 



10. - 12. 04.2024                            9:00

 H
LA

VN
Í L

ÍČ
EN

Í B
U

DE
 K

O
N

ÁN
O

 U
 O

KR
ES

N
ÍH

 S
O

U
DU

 V
 L

IT
O

M
ĚŘ

IC
ÍC

H

JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz
2) Daniel Ježek

3) Alexander Novak
4) Jana Vaňhová

5) Ing. Pavel Kouda
6) Mgr. Arno Fišera

7) Jakub Pánik
8) Mgr. Tomáš Hybner

9) doc.Ing. Petr Vráblík, Ph.D.
10) Ing. Jiří Červinka
11) Ing. Petr Navrátil
12) Miloslav Čermák

13) Ing. Petr Fiala
14) Ing. Renné Komínek

15) RNDr. Petr Horký
16) Ing. Zdislav Mazur

17) Ing. Kamil Řezníček
18) Ing. Vladimír Bártl

19) Zdeněk Sysel
20) Ing. Vladimír Macholda

21) Otakar Skála
22) Petr Kuliš

23) Zdeněk Šnaider
24) Mgr. Aleš Dostál

25) PaedDr. Josef Novotný
26) Mgr. Jaroslav Borka

27) Ing. Jiří Šulc   

§ 329/1-a, 3-b "a další"                 


	List1

